UBND QUẬN NGÔ QUYỀN

PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

Số: 02/PGDĐT

V/v đăng ký bổ sung tài khoản ký số và

tập huấn bổ sung ký số hồ sơ điện tử

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Quận Ngô Quyền, ngày 09 tháng 01 năm 2024

Kính gửi: Các trường mầm non, tiểu học, thcs thuộc quận.

Thực hiện Công văn số 70/SGDĐT-GDTX&ĐH ngày 08/01/2024 của Sở Giáo

dục và Đào tạo Hải Phòng về việc tập huấn ký số ngành giáo dục và đào tạo đáp ứng

yêu cầu số hóa sổ điểm, học bạ điện tử; số hóa việc quản lý hồ sơ, sổ sách đợt bổ

sung; Phòng Giáo dục và Đào tạo Quận Ngô Quyền chỉ đạo các trường thuộc quận

thực hiện một số nội dung sau:

1. Rà soát lại việc phối hợp với VNPT Hải Phòng cấp chữ ký số điện tử và triển

khai tập huấn tới cán bộ - giáo viên nhà trường trong đợt 1 năm 2023 để đáp ứng

yêu cầu số hóa sổ điểm điện tử, học bạ điện tử; số hóa việc quản lý hồ sơ, sổ sách

của tất cả cán bộ, giáo viên, nhân viên trong toàn ngành giáo dục..

2. Để đảm bảo 100% cán bộ, giáo viên ký số được trên sổ điểm, học bạ, hồ sơ

sổ sách trong năm học 2023-2024 và những năm tiếp theo; các trường lập danh sách

đề nghị cấp tài khoản ký số và tập huấn đợt bổ sung cán bộ giáo viên chưa được cấp

chữ ký số điện tử về Phòng Giáo dục và Đào tạo quận (mẫu danh sách gửi kèm) để

tổng hợp đề nghị Sở Giáo dục và Đào tạo cấp tài khoản ký số và tập huấn bổ sung.

- Hạn hoàn thành: 12/01/2024

- Người nhận: Đ/c Nguyễn Văn Hạ (Văn bản đã ký và file danh sách gửi về

email nguyenvanha@ngoquyen.edu.vn)

- Thời gian tập huấn: Dự kiến ngày 18/01/2024.

Trong quá trình thực hiện nếu có vướng mắc, đề nghị liên hệ với đồng chí

Nguyễn Văn Hạ để được hỗ trợ.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Lưu: VT.

TRƯỞNG PHÒNG

Trần Thị Hồng Hiệp

mailto:nguyenvanha@ngoquyen.edu.vn

UBND QUẬN NGÔ QUYỀN

TRƯỜNG …

DANH SÁCH ĐĂNG KÝ CHỮ KÝ SỐ ĐỢT BỔ SUNG

ĐƠN VỊ TẬP HUẤN LẦN 1: VIETTEL □         VNPT  □

STT HỌ VÀ TÊN NGÀY

SINH

CHỨC

VỤ

SỐ

CCCD

NGÀY

CẤP

NGÀY HẾT

HẠN

NƠI CẤP EMAIL CÁ

NHÂN

SỐ ĐIỆN

THOẠI

CHỮ KÝ

GIÁO VIÊN

Quận Ngô Quyền, ngày ... tháng 01 năm 2024

HIỆU TRƯỞNG

		2024-01-09T11:32:29+0700
	Việt Nam
	Trần Thị Hồng Hiệp <tranthihonghiep@ngoquyen.edu.vn> đã ký lên văn bản này!

		2024-01-09T14:30:35+0700
	Việt Nam
	Phòng Giáo dục và Đào tạo <gddtngoquyen@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!